

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <b>ocds-b3wdp1-MD-1739946967454</b> din <b>19 februarie 2025</b>
Obiectul de achiziției: <b>Servicii de verificare metrologică a dispozitivelor medicale anul 2025 COP</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50421000-2	Lot 1 Monitoare de pacient, inclusiv cu module de temperatură, presiune arterială neinvazivă (NIBP) și invazivă (IBP), SPO2 și ECG	buc	60	1200,00	1440,00	72000,00	86400,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	
50421000-2	Lot 3 Dispozitive de resp. artificială	buc	40	1100,00	1320,00	44000,00	52800,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	
50421000-2	Lot 4 Dispozitive de electrochirurgie	buc	20	1800,00	2160,00	36000,00	43200,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	
50421000-2	Lot 5 Dispozitive de resuscitare	buc	10	1200,00	1440,00	12000,00	14400,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	
50421000-2	Lot 6 Electrocardiografe, (ap.Holter)	buc	30	900,00	1080,00	27000,00	32400,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	
50421000-2	Lot 7 Pompe de infuzie, seringă	buc	70	600,00	720,00	42000,00	50400,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	
50421000-2	Lot 8 Sterilizatoare cu aer uscat și sterilizatoare cu aburi (autoclave)	buc	12	700,00	840,00	8400,00	10080,00	<u>Termen de 3 zile de la solicitare.</u>	MD10TRPCBW518430 A00362AA	

50421000-2	Lot 9 Centrifugi de laborator	buc	8	600,00	720,00	4800,00	5760,00	<i>Termen de 3 zile de la solicitare.</i>	MD10TRPCBW518430 A00362AA
50421000-2	Lot 19 Dispozitive de masurare a presiunii arteriale (tonometru)	buc	65	45,00	54,00	2925,00	3510,00	<i>Termen de 3 zile de la solicitare.</i>	MD10TRPCBW518430 A00362AA
50421000-2	Lot 21 Pulsoximetru	buc	20	240,00	288,00	4800,00	5760,00	<i>Termen de 3 zile de la solicitare.</i>	MD10TRPCBW518430 A00362AA
						<b>253925,00</b>	<b>304710,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Molceanovschi Ivan În calitate de: Director

Ofertantul: "Inspect Test" SRL Adresa: mun. Chişinău, str. Calea Ieşilor, 10, MD-2069